
股票代码：600381                         股票简称：ST 春天                         公告编号：2016-065 

 1 

青海春天药用资源科技股份有限公司 

《关于非公开发行股份限售股部分上市流通的公告》的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

青海春天药用资源科技股份有限公司（以下简称“我公司”）于 2016 年 9 月 22 日

披露了《青海春天药用资源科技股份有限公司关于非公开发行股份限售股部分上市流

通的公告》（2016-064 号公告），我公司现对该公告部分内容更正如下： 

一、原公告“重要内容提示”内容为： 

重要内容提示： 

●本次限售股上市流通数量为：6,884,407 股 

现更正为： 

重要内容提示： 

●本次限售股上市流通数量为：6,884,408 股 

二、 原公告第六、1 的内容为： 

1、本次限售股上市流通数量为：6,884,407 股； 

现更正为： 

1、本次限售股上市流通数量为：6,884,408 股； 

三、 原公告第六、3 的内容为： 

3、本次股份解除限售及上市流通明细清单如下： 

序

号 
股东名称 

持有限售股数

量（股） 

持有限售股

占公司总股

本比例（%） 

本次上市流通

数量（股） 

剩余限售

股数量

（股） 

1 卢义萍 9,587,919 1.40 3,355,772 6,232,147 

2 新疆益通投资有限合伙企业 7,156,106 1.04 2,504,637 4,651,469 

3 上海中登投资管理事务所 2,925,710 0.43 1,023,999 1,901,712 

合计 19,669,735 2.87 6,884,407 12,785,328 

现更正为： 

3、本次股份解除限售及上市流通明细清单如下： 



股票代码：600381                         股票简称：ST 春天                         公告编号：2016-065 

 2 

序

号 
股东名称 

持有限售股数

量（股） 

持有限售股

占公司总股

本比例（%） 

本次上市流通

数量（股） 

剩余限售

股数量

（股） 

1 卢义萍 9,587,919 1.40 3,355,772 6,232,147 

2 新疆益通投资有限合伙企业 7,156,106 1.04 2,504,637 4,651,469 

3 上海中登投资管理事务所 2,925,710 0.43 1,023,999 1,901,712 

合计 19,669,735 2.87 6,884,408 12,785,328 

四、原公告第七项内容为： 

本次股东解除限售及上市流通后，上市公司股本结构如下： 

单位：股 

类别 本次解禁前 变动数 本次解禁后 

有限售条件的

流通股份 

国有法人持有股份 - - - 

其他境内法人持有股份  405,926,444  - 3,528,635  402,397,809  

境内自然人持有股份  80,759,254  - 3,355,772  77,403,482  

有限售条件的流通股份合计 486,685,698 - 6,884,407 479,801,291 

无限售条件的

流通股份 

A 股 198,925,752 6,884,407  205,810,159 

无限售条件的流通股份合计 198,925,752 6,884,407  205,810,159  

股份总额 685,611,450 - 685,611,450 

现更正为： 

本次股东解除限售及上市流通后，上市公司股本结构如下： 

单位：股 

类别 本次解禁前 变动数 本次解禁后 

有限售条件的

流通股份 

国有法人持有股份 - - - 

其他境内法人持有股份  405,926,444  - 3,528,636  402,397,808  

境内自然人持有股份  80,759,254  - 3,355,772  77,403,482  

有限售条件的流通股份合计 486,685,698 - 6,884,408 479,801,290 

无限售条件的

流通股份 

A 股 198,925,752 6,884,408  205,810,160 

无限售条件的流通股份合计 198,925,752 6,884,408  205,810,160  

股份总额 685,611,450 - 685,611,450 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。对于上述更正给投资者带来的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此更正。 



股票代码：600381                         股票简称：ST 春天                         公告编号：2016-065 

 3 

青海春天药用资源科技股份有限公司 

                                                       董事会 

2016 年 9 月 23 日 


